
PACHET UNICA FOLOSINTA

I.D.: 54574186

Data
publicarii 24.02.21

Coduri CPV 39222100-5

Pretul
estimativ: 3.961,60 RON - 3.961,60 RON

Descriere: PACHET UNICA FOLOSINTA 279678 METRO PROFESSIONAL BOLSUPA 450/500ML200 25 PUNGA 0,29 LEI 1.444,00 LEI 19% 273997 METRO PROFESSIONAL CAPACBOL SUPA EPS200 25 IMPAC.IN FOLIE0,15 LEI 772,00 LEI 269219 HORECA SELECT SET FURCULITA CUTIT LINGURA 50 BUC 40 50 PUNGA 0,21 LEI 416,40 LEI 19% 404150 PAHARE CARTON 200ml,100buc20 1 BUCATA 12,53 LEI 250,60 LEI 19% 379242 FOREVER FOLIE ALUMINIU 30M 20 1 BUCATA 6,05 LEI 121,00 LEI 19% 278887 ARO CASEROLE MENUBOX 2 COMPARTIMENTE 38 100 PUNGA 0,25 LEI 957,60 LEI 19%
